
Dětská léčebna, Ústavní 529, 471 54 Cvikov

Seznam vybavení pro děti - pavilon D

V letním období : 1 bačkory ( domácí obuv ) se světlou podrážkou
1 spartakiádní cvičky nebo tenisky - jen na cvičení a pouze pro školní děti
1 holinky
1 sandály
1 uzavřené boty
1 sportovní boty
6 párů ponožek - neoznačovat, nevracíme
1 plavky
1 lehká bunda - na chladnější dny
1 pláštěnka
2 teplákové soupravy na cvičení 

menším dětem – klobouček nebo kšiltovku, sluneční brýle
větším školním dětem – domácí oblečení - trička, kraťasy, tepláky

V zimním období: 2 zimní bundy - starší
1 oteplovací kalhoty
2 čepice
1 šála
2 páry nepromokavých rukavic
1 zimní boty
1 sněhule
1 bačkory ( domácí obuv ) se světlou podrážkou
1 spartakiádní cvičky nebo tenisky - jen na cvičení a pouze pro školní děti
6 párů ponožek - neoznačovat, nevracíme -přivezou pouze školáci
1 pláštěnka
2 teplákové soupravy na cvičení
1 lyže + lyžařské boty (pokud je vlastníte)
1 plavky (do perličkové koupele)

větším školním dětem – domácí oblečení – trička, tepláky 

V přechodném období - jaro, podzim - přihlédněte, prosím, k oběma seznamům. 
Po celou dobu léčení může dítě dostávat ústavní prádlo. Vybavte je proto pouze tím, co je na seznamu.
Starším dětem tolerujeme vlastní oblečení.
Toto oblečení i prádlo, které má dítě na sobě, označte jménem a zapište do seznamu!! Dle tohoto seznamu
se děti balí při propouštění domů.
Hygienické pomůcky: 30 balíčků hygienických kapesníčků

1 kartáček na zuby
1 kelímek
4 zubní pasty , školáci 5
3 tekutá mýdla, školáci 4
1 šampon
1 hřeben
1 žínka - nevracíme
1 opalovací krém s ochranným faktorem 12 - 15 - v letním období
2 osušky – školní děti
menstruační vložky (děvčata starší 11 let)

Pro písemný styk vybavte dítě 8 - 10 korespondenčními lístky s Vaší adresou, u školních dětí dopisními
papíry. Vzhledem k tomu, že v léčebně jsou ping-pongové stoly, je vhodné přibalit dětem také pálku.
Pokud si Vaše dítě školního věku nepřiveze vhodnou obuv na cvičení / cvičky nebo botasky /, budeme po
Vás při příjmu dítěte do léčebny požadovat 150 Kč na jejich zakoupení.

Prosíme, aby byly děti vybaveny menším batůžkem a plastovou lahví na pití, jenž potřebují na výlety.

Na oddělení mají možnost používat trezorek, vybavte je proto malým visacím zámkem.


